O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade n.º 010/2018, 
acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos 
e legais, para  contratação da empresa AUTO VIAÇÃO JAUENSE 
LTDA, no valor de R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais),  para 
aquisição de cartão de passe de transporte urbano que serão distribu-
ídos aos atendidos do CREAS, para deslocamento dos usuários para 
acesso ao serviço Sócio-Assistencial, no período de 12 (doze) meses,  
nos presentes autos deste procedimento, de acordo com o Art.

[...]

PREFEITURA  MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO SÈTIMO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 290/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: Auto Viação Jauense Ltda
ASSINATURA:09/04/2018
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

4.413,20 (quatro mil, quatrocentos e treze reais e vinte centavos) em 
acréscimo de serviços. MODALIDADE: Pregão nº 025/2014.

Fernandópolis, 13 de abril de 2018
- RAFAEL VIEIRA MENEZES -

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: Sábado, dia 14 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.272.

[...]

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo Dispensa de Licitação de n.º 
005/2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos 
jurídicos e legais, para a contratação da empresa MARIA JOSÉ AIE-
LO LOURENÇO 18446335867, no valor de R$ 5.075,00 (cinco mil 
e setenta e cinco reais), para contratação de empresa especializada 
em arbitragem para realizar serviço de arbitragem nos jogos a serem 
realizados no festival do Dia do Trabalhador “José Luiz Ramos” 2018, 
nos presentes autos deste procedimento, de acordo com o Art.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 6.089,86 (Seis Mil, Oitenta 
e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples 
Nacional, distribuídos dia 13/04/2018. 2) R$ 119.875,00 (Cento e De-
zenove Mil, Oitocentos e Setenta e Cinco Reais) relativos ao FNS – 
SAMU – Serviços de Atendimento Móvel Às Urgências, distribuídos